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Cieszyńskie władze podziękowały służbom zaangażowanym w walkę z żywiołem i pomoc osobom poszkodowanym podczas wybuchu i
pożaru kamienicy na ul. Głębokiej 32 w Cieszynie.

Wczoraj, tj. 8 stycznia w Sali Sesyjnej cieszyńskiego Ratusza - w imieniu Miasta Cieszyn i jego mieszkańców - Burmistrz Gabriela Staszkiewicz podziękowała za pomoc i wsparcie
przedstawicielom służb mundurowych. fot. mat.pras. UM Cieszyn

Od tragicznych wydarzeń, kóre miały miejsce w Cieszynie 29 grudnia 2024 roku mineły już prawie dwa tygodnie. [Pisaliśmy wielokrotnie: Czytaj) W wyniku wybuchu, pożaru i
zawalenia się kamienicy na ul. Głębokiej 32 zgineły dwie osoby, wiele zostało bez dachu nad głową. W akcji gaśniczej, ratunkowej, poszukiwawczej w pomocy
poszkodowanym brało udział wiele służb - im właśnie podziękowano wczoraj (08.01.2025) w Cieszynie.

Wczoraj, tj. 8 stycznia w Sali Sesyjnej cieszyńskiego Ratusza - w imieniu Miasta Cieszyn i jego mieszkańców - Burmistrz Gabriela Staszkiewicz podziękowała za pomoc i
wsparcie przedstawicielom służb mundurowych. 

- Za świadectwo wielkiej odpowiedzialności, realizację działań w niebezpiecznych warunkach i pod presją czasu, przede wszystkim jednak  – za sprawną organizację w
sytuacji kryzysowej, zaangażowanie  i profesjonalizm, a także okazaną pomoc - mającą na celu wsparcie Mieszkańców ulicy Głębokiej, którzy ucierpieli w wyniku zdarzenia z
dnia 29 grudnia 2024r. Za codzienną służbę ludziom i odwagę silniejszą niż strach,  gdy zagrożone jest to, co najcenniejsze – ludzkie życie. Za ogromne poświęcenie,
determinację i życzliwą bliskość... – można przeczytać w podziękowaniu.

- Jestem pewna, że podziękowania te zostaną przekazane dalej, bo osób, które niosły pomoc było wiele. I za tę pomoc, jako miasto i jego mieszkańcy –
jesteśmy bardzo wdzięczni. Dzięki Wam możemy czuć się bezpiecznie, i to jest dla nas wszystkich najważniejsze... - podkreślała Burmistrz Cieszyna podczas
wręczania uroczystych podziękowań. 
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https://tagi.ox.pl/tag,33760,wybuch.html
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